



Admincontrol Denmark ApS

Stationsparken 26, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 10 26 32

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022

Dirigent:

.....
Daniel Holtsendorf Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Admincontrol Denmark ApS
Adresse, postnr., by	Stationsparken 26, 2600 Glostrup
CVR-nr.	41 10 26 32
Stiftet	1. januar 2019
Hjemstedskommune	Glostrup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eivind Gundersen, formand Møyfrid Øygard Kjetil Bye Vinjum
Direktion	Daniel Holtendorf Hansen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og support af cloudbaserede softwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 307.395 kr. mod et overskud på 271.710 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.066.118 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	6.148.638	4.815.851
2	Personaleomkostninger	-5.748.522	-4.465.626
	Resultat før finansielle poster	400.116	350.225
	Finansielle indtægter	667	560
	Finansielle omkostninger	-6.635	-2.343
	Resultat før skat	394.148	348.442
3	Skat af årets resultat	-86.753	-76.732
	Årets resultat	307.395	271.710
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	307.395	271.710
		307.395	271.710

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.043.238	2.167.738
	Andre tilgodehavender	78.533	73.002
	Periodeafgrænsningsposter	115.681	117.539
		<u>2.237.452</u>	<u>2.358.279</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>2.237.452</u>	<u>2.358.279</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.237.452</u>	<u>2.358.279</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.016.118	708.723
	Egenkapital i alt	1.066.118	758.723
	Forpligtelser		
	Langfristede forpligtelser		
	Anden gæld	0	281.141
	Langfristede forpligtelser i alt	0	281.141
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.069	270.402
	Skyldig sambeskatningsbidrag	86.753	76.732
4	Anden gæld	815.512	971.281
	Kortfristede forpligtelser i alt	1.171.334	1.318.415
	Forpligtelser i alt	1.171.334	1.599.556
	PASSIVER I ALT	2.237.452	2.358.279

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	437.013	487.013
Overført via resultatdisponering	0	271.710	271.710
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	708.723	758.723
Overført via resultatdisponering	0	307.395	307.395
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.016.118	1.066.118

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Admincontrol Denmark ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.937.713	4.051.558
Pensioner	443.924	398.581
Andre omkostninger til social sikring	71.984	55.037
Andre personaleomkostninger	294.901	-39.550
	<u>5.748.522</u>	<u>4.465.626</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.753	76.732
	<u>86.753</u>	<u>76.732</u>

4 Anden gæld

Anden gæld omfatter skyldig A-skat, AM-bidrag, feriepengeforpligtelse samt andre skyldige lønrelaterede omkostninger.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser vedrørende husleje for selskabets kontorfaciliteter. Den samlede lejeforpligtelse for lejemål udgør 119 t.kr. pr. 31 december 2021 med forpligtelse af lejemål frem til den 1. juni 2022. Endvidere har selskabet en leasingforpligtelse på 701 t.kr. vedrørende leasing af biler.

6 Sikkerhedsstillelser

Visma-koncernen har en cash pool-aftale, hvor det norske moderselskab, Visma AS, i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Visma AS. For Admincontrol Denmark ApS' koncerninterne mellemværende indgår således 1.159 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Visma AS	Oslo, Norge	www.visma.com/investors

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

KJETIL BYE VINJUM

Client Signer

On behalf of: Admincontrol Denmark ApS

Serial number: 9578-5999-4-1288889

IP: 185.55.xxx.xxx

2022-03-17 12:46:48 UTC



Møyfrid Øygard

Client Signer

On behalf of: Admincontrol Denmark ApS

Serial number: 9578-5993-4-2503263

IP: 185.55.xxx.xxx

2022-03-17 12:58:12 UTC



Daniel Holtendorf Hansen

Client Signer

On behalf of: Admincontrol Denmark ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-378933626940

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-03-17 13:15:13 UTC



Eivind Gundersen

Client Signer

On behalf of: Admincontrol Denmark ApS

Serial number: 9578-5993-4-3422206

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-03-19 15:48:17 UTC



Søren Smedegaard Hvid

EY Signer

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-03-20 10:59:05 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>